
Директор                        :                 в Р.М. 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМХАМАХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» АКУШИНСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН  
368289,        e-mail: ramagom7676@mail.ru,      тел. 8964-008 89 11.          

 

 

 

Приказ № 105 

по МКОУ «Камхамахинская СОШ» 

от 15 июня 2020 года 

«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и 

среднем общем образовании в 2020 году» 
 

Во исполнение приказа Министерства просвещения России от 11 июня 2020 г. № 295 «Об 

особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 

образовании в 2020 году», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

в МКОУ «Камхамахинская СОШ» и предотвращения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID- 19) 

Приказываю: 

 
 

1. Взять за основу приказ Министерства просвещения России от 11 июня 2020 г. 

№ 295 «Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем об- 

щем образовании в 2020 году» /Приложение к приказу/ 

2. Гаджиннаеву Арсену Юсуповичу, заместителю директора по УВР, 

организовать заполнение и выдачу аттестатов обучающимся. 

3. Магомедгаджиеву Саиду Асадуллаевичу, учителю информатики, внести 

сведения об аттестатах в базу ФИС ФРДО. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 


	Приказ № 105
	Приказываю:


